
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 27.09.2020 № 80 

  

Об отмене  постановления администрации Безменов-

ского сельсовета Черепановского района Новосибир-

ской области от 11.08.2017  № 59а 

«Об утверждении Порядка осуществления внутрен-

него финансового аудита» 

 

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Без-

меновского сельсовета Черепановского района Ново-

сибирской области 11.08.2017  № 59а «Об утвержде-

нии Порядка осуществления внутреннего финансо-

вого аудита» 

2. Опубликовать настоящее постановление в ме-

стной газете «Безменовские ведомости» Черепанов-

ского района Новосибирской области и разместить 

на официальном сайте администрации Безменовско-

го сельсовета Черепановского района Новосибирской 

области: http://admbezmen.nso.ru в сети «интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления воз-

ложить на Главу Безменовского сельсовета Черепа-

новского района Новосибирской области. 

 

И.о Главы Безменовского сельсовета 

Черепановского района  Новосибирской области                                                        

Т.А. Полунина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 29.09.2020 № 81 

  

Об отмене  постановления администрации Безменов-

ского сельсовета Черепановского района Новосибир-

ской области от 09.12.2013  № 191 

 «Об утверждении административного регламента 

взаимодействия администрации Безменовского сель-

совета и государственной жилищной  инспекции Но-

восибирской области при осуществлении муници-

пального жилищного контроля и регионального го-

сударственного жилищного надзора» 

 

В соответствии с частью 2.2 статьи 20 ЖК Рос-

сийской Федерации, администрация Безменовского 

 сельсовета Черепановского района Новосибирской 

области, 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление от 09.12.2013 № 191 

«Об утверждении административного регламента 

взаимодействия администрации Безменовского сель-

совета и государственной жилищной  инспекции Но-

восибирской области при осуществлении муници-

пального жилищного контроля и регионального го-

сударственного жилищного надзора» 

2. Опубликовать настоящее постановление в 

периодическом печатном издании «Безменовские 

ведомости» и на официальном сайте администрации 

Безменовского сельсовета Черепановского района 

Новосибирской области: http://admbezmen.nso.ru в 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления воз-

ложить на Главу Безменовского сельсовета Черепа-

новского района Новосибирской области. 
 

И.о Главы Безменовского сельсовета 

Черепановского района  Новосибирской области                                                        

Т.А. Полунина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Печатное издание  органов местного самоуправления  Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибир-

ской области 

Подписано в печать:  

По графику— 9.00. Фактически— 

9.00 

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,  

ул. Вокзальная 23 Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272 

              Тираж   

99 экз. 

№ 37 от 29.09.2020г. 

 

 

мая 20 

 

 

 

 

 

 

18 г. 

  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ 
бесплатно   

http://admbezmen.nso.ru/
http://admbezmen.nso.ru/

